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30 sierpnia 2019

Przed nami weekend i wiele ciekawych wydarzeń

W najbliższy weekend warto skorzystać z interesujących propozycji.

Już dziś o godz.19.00 w sali koncertowej Filharmonii Świętokrzyskiej „POŻEGNANIE LATA”
– najpiękniejsze melodie minionego sezonu oraz miłe dla ucha utwory, w których pierwsze
skrzypce gra instrument greckich bogów – fletnia Pana. Gościem będzie
multiinstrumentalista z Ukrainy, który zaprezentuje się w roztańczonym filmowym,
klasycznym i folkowym repertuarze.

IX edycja Delta Optical AstroShow, czyli dorocznego spotkania fascynatów makro- i
mikrokosmosu, odbędzie się w dniach 30 sierpnia – 1 września w Górach Świętokrzyskich.
Program zlotu obejmuje wykłady, prelekcje i warsztaty praktyczne, pokazy w Mobilnym

http://filharmonia.kielce.com.pl/lato19.html
https://www.urania.edu.pl/wiadomosci/delta-optical-astroshow-2019-we-wnetrzu-nieczynnego-kamieniolomu
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Planetarium Cyfrowym oraz wspólne obserwacje nocnego nieba przez rozmaite teleskopy, w
tym przez ogromny Sky-Watcher Dobson 20” SynScan Go-To.

Polecamy również wizytę w Parku Etnograficznym w Tokarni, jednak należy się liczyć z
tym, że w dniach 30 – 31.08.2019 r. w związku z realizacją filmu wystąpią ograniczenia dla
turystów w obrębie Sektora Małomiasteczkowego.

Muzeum Narodowe w Kielcach, jak co tydzień, zaprasza na sobotnie warsztaty familijne
„Witaj szkoło!”, które odbędą się 31 sierpnia w godzinach 11-13. Są to zajęcia edukacyjne
dla dzieci w wieku przedszkolnym i wczesnoszkolnym. Koszt uczestnictwa w zajęciach
wynosi 8 zł.

Również w sobotę o godzinie 16. rozpocznie się koncert fortepianowy w wykonaniu uczniów
i pedagogów Zespołu Państwowych Szkół Muzycznych w Kielcach.

Muzeum Okręgowe w Sandomierzu 31 sierpnia w ramach projektu „Trochę Kultury!”
serdecznie zaprasza na spektakl przygotowany przez Grupę Teatralną „Pozytywnie Skopani”
ze Skopania pt. „Matka Brata Mojego Syna” Wstęp bezpłatny! Start – godzina 17.00, Port
Kultury w Sandomierzu – Sala widowiskowa.

Natomiast w niedzielę, 1 września o godz. 12. w dawnym Pałacu Biskupów Krakowskich 
odbędzie się “Niedziela w Muzeum – Nim na stół podano – spiżarnia i kuchnia “pańska”. W
XVII, XVIII i XIX-wiecznych poradnikach, książkach kucharskich czy też pracach
dotyczących budownictwa znajdziemy wiele materiałów poświęconych tematowi
odpowiedniej lokalizacji, funkcjonowania i zaopatrzenia spiżarni oraz kuchni w
wielkopańskich rezydencjach, a także odpowiedniego doboru zatrudnianej tam służby. Na
najbliższym spotkaniu, które poprowadzi Artur Rakowski, uczestnicy zgłębią wiedzę na
temat kuchni dworskiej, spiżarni oraz służby, która przygotowywała wspaniałe bankiety.

Również 1 września o godzinie 20.00 w Kieleckim Centrum Kultury odbędzie się koncertowy
wieczór wspomnień poświęcony pamięci Bronisława Opałko pt. “Przeżyjmy to jeszcze raz”.
Ideą koncertu, oprócz przypomnienia twórczości zmarłego w ubiegłym roku artysty, jest
upamiętnienie jego postaci poprzez ufundowanie pamiątkowej ławeczki, która stanie w
Kielcach.

 

https://mnki.pl/pl/aktualnosci/pokaz/977,witaj_szkolo,2
https://mnki.pl/pl/aktualnosci/pokaz/977,witaj_szkolo,2
https://mnki.pl/pl/aktualnosci/pokaz/975,koncert_fortepianowy,1
http://www.zamek-sandomierz.pl/index.php/292-spektakl-w-ramach-projektu-troche-kultury
https://mnki.pl/pl/aktualnosci/pokaz/978,nim_na_stol_podano___spizarnia_i_kuchnia_panska,1

